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Väestöliiton seksuaalikasvatusjulkaisuja

Tietoa pikkulapsiperheeseen:

R Cacciatore, E Korteniemi-Poikela: Vauvasta naperoiseksi – pienten lasten 
seksuaaliterveydestä. Vihkonen 0–6 -vuotiaiden seksuaalisesta kehityksestä, 
kehollisuudesta ja sen tukemisesta. 

M Reinholm: Kupeitten kuuma vai kadonnut kaipaus? Pikkulasten vanhem-
pien kokemuksia seksielämästä perhekoon kasvaessa. Pienimuotoinen tutkimus 
jossa on paljon vanhempien omia kokemuksia ja kommentteja

Cacciatore R: Huomenna pannaan pussauskoppiin! Eväitä tyttönä ja poikana 
kasvamisen haasteisiin syntymästä murrosikään. Kuinka vastataan, kun lapsi tai 
murrosikää lähestyvä nuori esittää kehoon, tunteisiin tai kehitykseensä liittyviä 
kysymyksiä? Ja mitä on hyvä kertoa, vaikka lapset eivät kysyisikään?

Tietoa nuorille, kotiin vietäväksi ja kirjastoon:

R Cacciatore, E Korteniemi-Poikela, J Ryynänen, A Ryynänen, D Apter: Lego-
palikoista Leopardikalsareihin. Tietokirja 13–20 -vuotiaille nuoren miehen 
seksuaalisuudesta, oivallinen rippi- tai 15-vuotislahja. Vaikkei poika muuta olisi 
lukenut kuin Akua ennen tätä, niin tämän lukee! 

R Cacciatore, E Korteniemi-Poikela, S Koiso-Kanttila, J Ryynänen, A Ryynä-
nen: Korkkari – jokamiehen jännitys-lukemisto, Väestöliiton Miehen Aika / 
Tammi 2004. Tietokirja seksuaalisuudesta 18–28-vuotiaille miehille. Sopii myös 
naisille, kurkistusikkunana miehen elämän polttopisteisiin. 

P Brandt, E Korteniemi-Poikela, R Cacciatore, M Huovinen: Hei beibi mä oon 
tulta! WSOY 2004, nuorten perusopas murrosiästä, seurustelusta ja seksistä. 
Asiatietoa ja kokonaisvaltainen tuki murrosikäiselle hauskassa ja uudenlaisessa 
muodossa. Sopii jo ala-asteen viimeisille luokille ja koko yläasteen ajalle. 

Materiaalia opetuskäyttöön ja jaettavaksi:  

E Korteniemi-Poikela, R Cacciatore: Seksuaalisuuden Portaat / Sexualiteten 
steg för steg. Opetuspaketti (kansio ja kalvosarja) peruskoulun 1.–9. luokille, 
seksuaalineuvontaan vastaanotoille. Opetushallitus 2000. Malli joka lähestyy 
seksuaalisuutta rakkauden tunteen portaittaisen kehityksen kautta. Tilattavissa 
Opetushallituksesta.

R Cacciatore: Ihmisterveysoppi - terveystiedon aineistokokonaisuus ympäris-
tö- ja luonnontietoon vuosiluokille 1–4 on nyt verkossa. Ihmisterveysoppi on 
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malli peruskoulun alaluokkien terveystiedon opetuksen pohjaksi.  Oppitunnit 
tukevat positiivisen minäkuvan ja itsetunnon kehitystä sekä tasa-arvokasvatusta. 
Palautteiden ja yksityiskohtaisten tuntikuvausten kautta opettaja voi jo etukäteen 
luoda kuvan siitä, miten tunteihin suhtaudutaan koulussa ja kotona. Maksutta 
www.edu.fi /perusopetus/terveystieto/ihmisterveysoppi

TOHTORI ZUKOVSKI Seksin ABC, Tri Zukovkin salaiset kansiot, CD-rom. 
Väestöliiton seksuaaliterveysklinikan vuosien 2003 ja 2004 seksuaaliterveys-
kampanja ylä-asteille. CD-rom sisältää yli 200s informaatiota, interaktiivisia 
ja hauskoja sarjakuvia, animaatioita, pelejä ja testejä raikkaan humoristisesti 
ja kiinnostavasti. Rompulta löytyy myös opettajan aineisto, jossa on valmiita 
seksuaaliterveysluentoja yläasteikäisille uuden opetussuunnitelman mukaisina. 
Suunniteltu kiinnostamaan etenkin itsenäiseen opiskeluun ja poikia innos-
tamaan. Saa kopioida määrättömästi. Tilattavissa Miehen Aika toiminnasta 
Väestöliitosta.
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